## PONTIF. ANNO IV.

- LXXXVI. Militiæ Hierosolymitanæ, et incolis Insularum ipsius Ditioni subjectarum plura Indulta conceduntur ad formam Bullæ, quæ dicitur *Cruciatæ*. 16. *Decembris*. 135
- LXXXVII. Decreta de Ritibus Græcorum Melchitarum Patriarchatus Antiocheni de jurisdictione Patriarchæ, et Episcoporum ejusdem Nationis, deque Monachorum, et Monialium disciplina in unum collecta promulgantur. 24. *Decembris*. 148

## ANNO MDCCXLIV.

- LXXXVIII. Constitutio contra Homicidas a Clemente XII. edita pro Ditione Sanctæ Romanæ Ecclesiæ extenditur ad Loca Dominiæ Reipublicæ Lucanæ in his, quæ pertinent ad Immunitatem personalem et localem. 24. *Januarii*. 162
- LXXXIX. Decreta super pluribus Disciplinæ Capitibus pro Incolis Regni Serviæ, et finitimarum Regionum. 2. *Februarii*. 172
- xc. Sæcularizatio aliquot Ecclesiarum Germaniæ, aut earundem reddituum imminutio a quibusdam proposita reprobatur, et nunquam toleranda edicitur cum admonitione ad Germanorum Antistites. 15. *Februarii*. 185

- xcI.** Capitulo Cathedralis Ecclesiæ Patavinæ nonnulla Indulta, et Privilegia conceduntur, 22. *Februarii.* 191  
**xcII.** Antiocheno Patriarchæ Græcorum Melchitarum transmittitur Pallium, communionis tessera, ac Dignitatis insigne, adjectis mandatis, et conditionibus opportunis. 29. *Februarii.* 194  
**xcIII.** Contra surripientes, vel asportantes, aut apud se retinentes Sacras Hostias, vel particulas consecratas. 5. *Martii.* 197  
**xcIV.** Revocatio communicationis Indulgentiarum inter Confratres B. Mariæ Virginis de Monte Carmelo, et Tertiarios S. Francisci aliàs a Clemente XII. concessæ. 12. *Martii.* 204  
**xcV.** Facultates Majoris Pœnitentiarii, et Officii Pœnitentiariæ. 13. *Aprilis.* 209  
**xcVI.** De Pœnitentiariæ Apostolicæ Officialibus, eorumque muneribus. 13. *Aprilis.* 231  
**xcVII.** Contra non promotos ad Sacrum Presbyteratus ordinem Missam celebrantes, aut Sacramentales confessiones excipientes. 20. *Aprilis.* 255  
**xcVIII.** Confirmatio Unionis Omnium Monasteriorum Ordinis S. Basili Magni, Ruthenorum tam Lithuanicæ, quam Russiæ, seu Poloniæ, in unicam Congregationem duabus Provinciis compositam. Accedunt plura decreta ad ipsius Ordinis regimen pertinentia. 2. *Maji.* 264  
**xcIX.** Declarantur quæstiones circa jejunii leges a Summo Pontifice instauratas propositæ. 8. *Julii.* 284  
**c.** De Indultis Apostolicis eligendi Confessarium ab Ordinario approbatum pro absolutione a criminibus, aut censuris reservatis etc. 5. *Augusti.* 288  
**ci.** Maronitarum Patriarchæ Antiocheno a Summo Pontifice electo, et a dissidentibus ejusdem Nationis Antistitibus agnito transmittitur Pallium, aliaque mandata, et facultates committuntur. 11. *Augusti.* 299  
**cII.** Maronitarum Antistites ob duplicem Patriarchæ electionem antea dissidentes, quod, præstita mandatis Apostolicis obedientia, ad unitatem redierint, collaudantur etc. 11. *Augusti.* 302

## PONTIF. ANNO V.

- ciii. De applicatione Missæ Parochialis pro Populo ;  
Conventualis vero pro Benefactoribus Ecclesiæ.  
Item de Divinæ Psalmodiæ cantu. 19. *Augusti.* 304
- civ. Commendandum Militiæ SS. Mauritii, et Lazari  
faciliori erectioni consulitur. 23. *Augusti.* 319
- cv. Ut in Civitate Senogalliensi tempore Nundina-  
rum diebus Festis de Præcepto a servilibus operi-  
bus abstinenceatur : Prorogatur tempus ad dictas  
Nundinas per alios quinque dies peragendas ;  
Privilegia confirmantur, et ampliantur. 24. *Augusti.* 329
- cvi. Confirmatio Privilegiorum, indultorum, et  
jurium Collegii Advocatorum Consistorialium, et  
de eorum muneribus, cum nonnullis definitioni-  
bus, et ordinationibus. 25. *Augusti.* 335
- cvii. De Ritibus, cæremoniis, usibus, et consuetu-  
dinibus in Regnis Madurensi, Mayssurensi, et  
Carnatensi Indiarum Orientalium observandis,  
seu vitandis, permittendis, aut abolendis : Con-  
firmantur Prædecessorum Decreta : Et ad nova  
Postulata dantur opportunæ declarationes, et  
responsiones. 12. *Septembris.* 369
- cviii. Approbatio Cultus ab immemorabili tempore  
exhibiti B. Nicolao Albergati S. R. E. Cardinali,  
et Episcopo Bononiæ ex Ordine Cartusianorum.  
6. *Octobris.* 429
- cix. De jurisdictione Episcoporum quoad Ecclesias  
Parochiales Regularium, et Personas Curam ani-  
marum subditorum sæcularium in eis exercentes.  
6. *Novembris.* 441
- cx. Jubilæum pro Christifidelibus Italiæ, et insu-  
larum adjacentium, Divinam opem implorantibus  
pro pace inter Principes Christianos, et aliis  
Catholicæ Ecclesiæ necessitatibus. 20. *Novembris.* 458
- cxI. Controversiæ circa regimen Missionum in Re-  
gno Cocinchinæ existentium, earumque limites  
dirimuntur. 26. *Novembris.* 465
- cxii. Vicario Cocinchinæ denuntiatur Alegatione Epi-  
scopi Corycensis, de qua in Superiori. 26. *No-  
vembris.* 483